

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย
ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	แผนจัดซื้อ	วัสดุสำนักงาน		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุงานบ้านงานครัว		วัสดุไฟฟ้า		วัสดุเชื้อเพลิง		วัสดุก่อสร้าง		รวมจัดซื้อวัสดุ (บาท)
		จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
โปรแกรมที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.62)	แผน	18	13,191.00	4	16,500.00	7	6,254.00			1	18,750.00	32	10,230.00	64,925.00
	จัดซื้อจริง													
โปรแกรมที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.63)	แผน	33	21,110.00	11	52,894.00	4	2,631.00			1	18,250.00			94,885.00
	จัดซื้อจริง													
โปรแกรมที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.63)	แผน	16	14,523.00	4	16,500.00	1	1,950.00			1	19,000.00			51,973.00
	จัดซื้อจริง													
โปรแกรมที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.63)	แผน	1	5,400.00											24,400.00
	จัดซื้อจริง													
รวม		68	54,224.00	19.00	85,894.00	12.00	10,835.00	5.00	5,110.00	4.00	75,000.00	32.00	10,230.00	236,183.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม	รีม	150	135	20,250	
2	กระดาษคาร์ตสี A4 ขนาด 120 แกรม	รีม	4	135	540	
3	กระดาษสี A4 ขนาด 180 แกรม	รีม	2	195	390	
4	กระดาษสีตึกเกอร์ขาวด้าน A4	ห่อ	2	175	350	
5	กระดาษฟลิปชาร์ท	แผ่น	50	5	250	
6	กระดาษเกียรติบัตร (1*50)	ห่อ	5	250	1,250	
7	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	แผ่น	5	270	1,350	
8	กาวน้ำ 16 ออนซ์	ขวด	2	45	90	
9	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 50	อัน	3	390	1,170	
10	เครื่องคิดเลขจำนวน 12 หลัก	เครื่อง	2	750	1,500	
11	คลิปหนีบกระดาษ E109	โหล	2	50	100	
12	คัตเตอร์ขนาดใหญ่	ตัว	5	65	325	
13	ซองเอกสารน้ำหนัก F4 ขยายข้าง	ซอง	500	7	3,500	
14	คินสอ HB	โหล	2	45	90	
15	ที่ตั้งวางเสียบกระดาษ (เหล็ก)	อัน	2	89	178	
16	ทะเบียนคุมหนังสือรับ	เล่ม	3	79	237	
17	ทะเบียนคุมหนังสือส่ง	เล่ม	8	79	632	
18	ทะเบียนครุฑสีชมพู	เล่ม	5	115	575	
19	เทปเชือกาว 2 หน้าขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	6	35	210	
20	เทปโฟมกาว 2 หน้าขนาด 5 เมตร	ม้วน	6	215	1,290	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
21	ธงชาติ ขนาด 60x90	ผืน	10	25	250	
22	ธงชาติ ขนาด 100x150	ผืน	10	100	1,000	
23	ธงสก. ขนาด 60x90	ผืน	10	55	550	
24	ธง วปร. ขนาด 60x90	ผืน	10	55	550	
25	ธง สช. ขนาด 60x90	ผืน	10	55	550	
26	ธง สท. ขนาด 60x90	ผืน	10	55	550	
27	เบตเตอร์ AA (1x4)	แพ็ค	30	28	840	
28	เบตเตอร์ AAA (1x4)	แพ็ค	12	28	336	
29	เบตเตอร์ C (1x2)	แพ็ค	16	60	960	
30	ปกพลาสติกใส	แพ็ค	1	180	180	
31	ปากกาเน้นข้อความ	ค้ำม	5	29	145	
32	ปากกาเคมี น้ำเงิน	ค้ำม	5	20	100	
33	ปากกาเคมีแดง	ค้ำม	5	20	100	
34	ปากกาเคมีดำ	ค้ำม	5	20	100	
35	ปากกา สีกลิ้น สีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.	ค้ำม	50	5	250	
36	ฟู่กันเขียนป้าย	อัน	2	67	134	
37	เพิ่มเอกสารสันกว้าง 2 นิ้ว	เพิ่ม	12	80	960	
38	เพิ่มเอกสารสันกว้าง 3 นิ้ว	เพิ่ม	36	85	3,060	
39	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม.	แผ่น	10	60	600	
40	มุมดอกริมโต๊ะปรับตกแต่ง	ชุด	10	25	250	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองไผ่
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
41	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 นิ้ว	อัน	2	75	150	
42	ขวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	1	192	192	
43	ขวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	1	350	350	
44	ถ้วยรูปก ขนาด 5 มล.	แพ็ค	1	55	55	
45	ถ้วยรูปก ขนาด 10 มล.	แพ็ค	1	90	90	
46	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	7	79	553	
47	สมุดลงนามถวายพระพร	เล่ม	2	350	700	
48	ซีซีเอ็นपी ยาย ขนาด 120 มล.	ขวด	4	70	280	
49	สติ๊กเกอร์ใส่แผ่นใหญ่	แผ่น	20	20	400	
50	หมึกเติมแทนประทับ สีน้ำเงิน	ขวด	1	12	12	
51	กล่องพลาสติกกอมกประสงค์ มีล้อ ขนาด 135 ลิตร	กล่อง	10	570	5,700	
รวม					54,224	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองนครไทย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	หมึกพิมพ์ HL2150 (แท้)	กล่อง	2	2,900	5,800	
2	หมึกพิมพ์ CLX-6260FW สีดำ	กล่อง	1	3,150	3,150	
3	หมึกพิมพ์ CLX-6260FW สีฟ้า	กล่อง	1	3,450	3,450	
4	หมึกพิมพ์ CLX-6260FW สีม่วงแดง	กล่อง	1	3,450	3,450	
5	หมึกพิมพ์ CLX-6260FW สีเหลือง	กล่อง	1	3,450	3,450	
6	หมึกพิมพ์เลเซอร์ สีดำ SPC360	กล่อง	2	3,600	7,200	
7	หมึกพิมพ์เลเซอร์ สีฟ้า SPC360	กล่อง	2	4,300	8,600	
8	หมึกพิมพ์เลเซอร์ สีม่วงแดง SPC360	กล่อง	2	4,300	8,600	
9	หมึกพิมพ์เลเซอร์ สีเหลือง SPC360	กล่อง	2	4,300	8,600	
10	แป้นพิมพ์ (Keyboard)	อัน	1	299	299	
11	แป้นพิมพ์ (Keyboard) ไร้สาย	อัน	1	499	499	
12	ตัวชี้เมาส์แบบ ไร้สาย (Mouse Wireless)	อัน	2	299	598	
13	ตัวชี้เมาส์แบบมีสาย (Mouse USB)	อัน	2	199	398	
14	โปรแกรมสำเร็จรูป ระบบทะเบียนทรัพย์สิน	ชุด	1	18,900	18,900	
15	โปรแกรมสำเร็จรูป ระบบคลังวัสดุ	ชุด	1	12,900	12,900	
รวม					85,894.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่สร้อย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ปลั๊กไฟสำหรับปลั๊กขยาง 3 เมตร	อัน	3	490	1,470	
2	ปลั๊กไฟสำหรับปลั๊กขยาง 5 เมตร	อัน	3	550	1,650	
3	ปลั๊กไฟสำหรับปลั๊กขยาง 10 เมตร	อัน	1	590	590	
4	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	หลอด	10	75	750	
5	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์	หลอด	10	65	650	
รวม					5,110.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาษชำระ (1x24)	แพ็ค	10	210	2,100	
2	ถุงขยะสีดำ ขนาด 22*30	แพ็ค	10	72	720	
3	ถุงมือยางสีส้ม	คู่	5	39	195	
4	ผงซักฟอก 3,000 กรัม	ห่อ	5	199	995	
5	น้ำยาล้างห้องน้ำ 3,500 มล.	แกลลอน	5	270	1,350	
6	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	5	65	325	
7	ไม้กวาดขนไก่	อัน	5	160	800	
8	อะไหล่ฝ้ามมอบ	ชิ้น	5	220	1,100	
9	กระดาษเช็ดมือ	แพ็ค	50	65	3,250	
รวม					10,835	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	เป้าหมาย	งบประมาณ	แหล่งงบฯ	หมายเหตุ
1	น้ำมันเชื้อเพลิง (ดีเซล)	3 เดือน	18,750.00	เงินบำรุง	
2	น้ำมันเชื้อเพลิง (ดีเซล)	9 เดือน	53,000.00	เงินงบประมาณ	
รวม			71,750.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองไทร
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	สายรัดเคเบิลไทร์	แพ็ค	12	60	720	
2	ตาข่ายพีวีซี สีดำ	ม้วน	2	950	1900	
3	คีมตัดลวด	อัน	3	70	210	
4	ลวด	กก.	2	70	140	
5	ข้อต่อตรงพีวีซี 1 1/2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	อัน	8	30	240	
6	ข้อต่อพีวีซี 90° 1 1/2 นิ้ว	อัน	3	30	90	
7	ข้อต่อพีวีซี สามทาง 1 1/2 นิ้ว	อัน	2	40	80	
8	ท่อพีวีซี 1 1/2 นิ้ว	เมตร	2	30	60	
9	การประสานท่อ 100 กรัม	กระป๋อง	1	70	70	
10	การร่อน	ขวด	2	30	60	
11	ปูนฉาบ	อัน	1	45	45	
12	เหล็กสก็อตปูน	อัน	1	95	95	
13	ปูนยาแนว	ถุง	5	40	200	
14	สีสเปรย์	กระป๋อง	14	65	910	
15	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	อัน	4	20	80	
16	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	2	30	60	
17	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	7	40	280	
18	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 x 7 นิ้ว	อัน	2	80	160	
19	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	อัน	3	90	270	
20	ทินเนอร์	แกลลอน	1	400	400	

